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UFFICIO PROVINGIALE Dk

Automobile Club dltalia L

BARI PUBBLICO REGISTRO AUTOMOBILISTICO

DAT! DEL VEICOLO
Targa

Telaio

Fabbrica / Tipo

Data Dichiarazione Conformita’
Data Immatricolazione
Cavalli fiscali

KW

Classe / Uso
Carrozzeria

Cilindrata
Alimentazione

Tara

Portata

Peso Complessivo
Posti n.ro

Assin.ro

Prima Formalita'
Data Prima Formalita’
R.P.

Ultima Formalita'
Rata Ultima Formalita'
P

DATI DELLA INTESTAZIONE

Data Atto
Prezzo del Veicolo

Proprietario

Sesso / Tipo Societal
Comune di residenza
Indirizzo

ANNOTAZIONI
Numero precedenti intestazioni

ZFA22000012549647-

FIAT AUTO SPA 220 XM5 1C FIAT SCUDO
19/06/1999
22/07/1999
19
AUTOVEICO RIVATO TRASPORTO P ROMISCUO:
CHIUSA '
1868

GASOLIO

1555

850

2205

9

2

PRIMA ISCRIZIONE VEICOLO NUOVO CON LOCAZIONE
16/09/1999
A182272R

TRASFERIMENTO DI PROPRIETA’
16/08/2002
A197179P

A197179P

16/09/2002
SCRITTURA PRIVATA
06/08/2002 ‘
wewsieis 1 786,05 * EUr0

1
Rilasciato documento a seguito dell'ultima formalita’

Non risultano iscritte ipoteche/privilegi
Non risultano iscritti gravami

Certificazione / ispezione n. 716 de! 09/11/2022 10:16:01
NON COSTITUISCE CERTIFICAZIONE

foglio n.ro 1




